议，审议通过了《关于调整部分募投项目实施主体的议案》，同意调整孙公司内蒙古大全半导体为募投项目“1,000 吨高纯半导体材料项目”的实施主体。公司独立董事、

监事会、保荐机构就该事项发表了同意意见。

4、年产 1,000 吨高纯半导体材料项于 2024 年 12 月达到预定可使用状态，尚未实现效益。

5、年产 10 万吨高纯硅基材料项目未承诺项目效益，实际投入超出承诺投入部分为募集资金的利息收入扣除银行手续费等。

6、截至2024年 12月 31日，公司向特定对象发行股票补充流动资金项目累计投入金额少于承诺投入金额人民币62,152,596.71元，差异系支付发行费用人民币63,227,799.87

元、募集资金产生的利息收入及现金管理收益 1,075,228.31 元以及承诺募集资金总额与实际募集资金总额的差异 25.15 元。补充流动资金项目所有募集资金已于 2022 年度

使用完毕并销户。

2、 超募资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：万元

用途 性质
拟投入超募资金总额

（1）

截至报告期末累计投入超募资

金总额

（2）

截至报告期末累计投入进度

（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

增加募投项目投资额 在建项目 57,573.79 57,573.79 100.00

永久补充流动资金 其他 49,145.39 49,285.02 100.28

合计 / 106,719.18 106,858.81 / /

新疆大全新能源股份有限公司2024 年年度报告

115 / 245

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

2024 年 12 月 30 日，公司召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十四次会议，审

议通过了《关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将募集资

金投资项目“年产 35,000 吨多晶硅项目”、“年产 1,000 吨高纯半导体材料项目”及“年产 10

万吨高纯硅基材料项目”结项，并将节余募集资金（实际金额以资金转出当日计算的该项目资金

节余金额为准）永久补充流动资金并注销募集资金专户。截至 2024 年 12 月 31 日，公司尚未完成

上述节余募集资金的转出和募集资金专户销户。公司于 2025 年 2 月 17 日将该专户余额转出并销

户。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

新疆大全新能源股份有限公司2024 年年度报告

116 / 245

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,625,000,000 75.7598 - -32,500,000 -32,500,000 1,592,500,000 74.2353

1、国家持股 - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其他内资持股 77,031,500 3.5913 - -16,250,000 -16,250,000 60,781,500 2.8334

其中：境内非国有法人持股 21,781,500 1.0155 - - - - 21,781,500 1.0154

境内自然人持股 55,250,000 2.5758 - - - -16,250,000 -16,250,000 39,000,000 1.8180

4、外资持股 1,547,968,500 72.1685 - - - -16,250,000 -16,250,000 1,531,718,500 71.4019

其中：境外法人持股 1,531,718,500 71.4109 - - - - 1,531,718,500 71.4019

境外自然人持股 16,250,000 0.7576 - - - -16,250,000 -16,250,000 - -

二、无限售条件流通股份 519,937,715 24.2402 268,009 - - 32,500,000 32,768,009 552,705,724 25.7647

1、人民币普通股 519,937,715 24.2402 268,009 - - 32,500,000 32,768,009 552,705,724 25.7647

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,144,937,715 100.0000 268,009 - - - 268,009 2,145,205,724 100.0000

新疆大全新能源股份有限公司2024 年年度报告

117 / 245

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）首次公开发行部分限售股上市流通情况

2024 年 8 月 5日,首次公开发行的 32,500,000 股限售股份上市流通。本次上市流通的限售股

为公司首次公开发行部分限售股，限售股股东数量为 2 名，限售期为自公司股票上市之日起三十

六个月。内容详见公司于 2024 年 8 月 1 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《新疆

大全新能源股份有限公司关于首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-035）。

（2）限制性股票激励计划归属上市

2024 年 12 月 9 日，公司 2022 年第二类限制性股票激励计划第二个归属期内归属的 268,009

股股份上市流通。本次变更后，公司总股本由 2,144,937,715 股变更为 2,145,205,724 股。内容

详见公司于 2024 年 12 月 3 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《新疆大全新能源

股份有限公司关于 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告

编号：2024-063）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

2024 年 12 月，公司 2022 年限制性股票激励计划第二个归属期内归属的 268,009 股股份上市

流通，公司总股本由 2,144,937,715 股变更为 2,145,205,724 股。上述股份总数变动使得公司最

近一年和最近一期基本每股收益、每股净资产等财务指标被摊薄。

如按照股本变动前股份总数 2,144,937,715 股计算，2024 年度基本每股收益、归属于上市公

司普通股的每股净资产分别为-1.27元/股、18.72元/股；按照股本变动后股份总数2,145,205,724

股计算（不考虑期初数加权影响），2024 年度基本每股收益、归属于上市公司普通股的每股净资

产分别为-1.27 元/股、18.72 元/股。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

新疆大全新能源股份有限公司2024 年年度报告

118 / 245

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

Daqo New Energy

Corp.

1,531,718,500.00 - - 1,531,718,500 首发股票限售 2025/7/22